проект
2

[image: image1.wmf]
АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ                                                                                                       ЛЕНИНГРАДСКИЙ РАЙОН

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от _________ года

                       №_______
станица  Ленинградская

О внесении изменений в постановление администрации муниципального образования Ленинградский район от 10 сентября 2021 года №929 «Об утверждении административного регламента предоставления

муниципальной услуги «Выдача разрешений на строительство объекта капитального строительства»
В  соответствии  со  статьёй 51 Градостроительного  кодекса  Российской Федерации (с изменениями, внесенными Федеральным законом от 30 декабря 2021 г. №476-ФЗ),   Федеральным  законом от 27 июля 2010 г.  № 210-ФЗ  «Об организации  представления  государственных  и  муниципальных услуг»,  п о с т а н о в л я ю:
1. Внести в постановление администрации муниципального образования Ленинградский район от 10 сентября 2021 г. №929 «Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги «Выдача разрешений на строительство объекта капитального строительства», изменения изложив  подпункт 5 пункта 2.6.1. подраздела 2.6. «Исчерпывающий перечень документов, необходимых в соответствии с нормативными правовыми актами для предоставления муниципальной услуги и услуг, которые являются необходимыми и обязательными для предоставления муниципальной услуги, подлежащих представлению заявителем, способы их получения заявителем, в том числе в электронной форме, порядок их представления» раздела 2 приложения в следующей редакции:
«5) согласие всех правообладателей объекта капитального строительства в случае реконструкции такого объекта, за исключением указанных в подпункте 7 настоящего пункта, случаев реконструкции многоквартирного дома, согласие правообладателей всех домов блокированной застройки в одном ряду в случае реконструкции одного из домов блокированной застройки;».
2. Управлению архитектуры и градостроительству администрации муниципального образования Ленинградский район (Чуркин А.А.) обеспечить опубликование и размещение настоящего постановления на официальном сайте администрации муниципального образования Ленинградский район (www. adminlenkub.ru).
3. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить  на заместителя главы муниципального образования Ленинградский район Ушкань И.Н.

4. Постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.
Глава муниципального образования

Ленинградский район

       Ю.Ю. Шулико
_1643528822.unknown